

Danish Hardwood A/S

Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse
CVR-nr. 87 71 39 11

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(42. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Jens Schou Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Danish Hardwood A/S Annexgårdsvej 7 4350 Ugerløse
CVR-nr.:	87 71 39 11
Stiftet:	19. september 1978
Hjemsted:	Holbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jens Schou Hansen
Bestyrelse	Jens Schou Hansen Jes Fogh Hansen Hans-Henrik Møller

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 626.320.

Egenkapitalen udgør kr. 33.551.886.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		8.788.397	13.484.789
Personaleomkostninger.....	2	-6.991.955	-6.973.650
Afskrivninger		-801.574	-712.126
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		994.868	5.799.013
Finansielle indtægter		1.129	98.167
Finansielle omkostninger		<u>-343.497</u>	<u>-48.127</u>
RESULTAT FØR SKAT		652.500	5.849.053
Skat af årets resultat		<u>-26.180</u>	<u>-1.176.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>626.320</u></u>	<u><u>4.672.967</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>626.320</u>	<u>4.672.967</u>
Disponeret i alt		<u><u>626.320</u></u>	<u><u>4.672.967</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		7.858.363	6.403.257
Produktionsanlæg og maskiner		1.753.312	1.594.406
Driftsmateriel og inventar		<u>514.397</u>	<u>543.086</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.126.072</u>	<u>8.540.749</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.126.072</u>	<u>8.540.749</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>9.910.738</u>	<u>10.628.635</u>
Varebeholdninger i alt		<u>9.910.738</u>	<u>10.628.635</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		8.440.658	11.307.669
Andre tilgodehavender		6.171.320	5.460.523
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>320.801</u>	<u>338.729</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.932.779</u>	<u>17.106.921</u>
Likvide beholdninger		<u>5.352.236</u>	<u>4.436.849</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>30.195.753</u>	<u>32.172.405</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>40.321.825</u></u>	<u><u>40.713.154</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		33.051.886	32.425.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>33.551.886</u>	<u>32.925.566</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	<u>596.990</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>596.990</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.318.827	4.760.644
Selskabsskat		1.019.213	2.067.236
Anden gæld		<u>834.909</u>	<u>959.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.172.949</u>	<u>7.787.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>6.769.939</u>	<u>7.787.588</u>
PASSIVER I ALT		<u>40.321.825</u>	<u>40.713.154</u>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Faste omkostninger.....	199.672
-------------------------	---------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	5.719.975	5.938.686
Pensioner	737.317	727.853
Andre omkostninger til social sikring	134.951	125.580
Øvrige personaleomkostninger	53.836	202.428
Regulering af feriepengeforpligtelse	345.876	-20.897
Personale omkostninger i alt	<u>6.991.955</u>	<u>6.973.650</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16</u>	<u>16</u>

3 Anden langfristet gæld	30/09-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	<u>596.990</u>	<u>0</u>	<u>596.990</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.990</u>	<u>0</u>	<u>596.990</u>	<u>0</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet DH ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr. 38.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier stillet overfor tredjemand andrager t.kr. 342.